

Rust-Transfer * Martin-Niemöller-Str. 1 * 18147 Rostock

Telefon: 0381/33735248 Fax: 0381/37164164

e-mail: mail@rust-transfer.de

Mobil: 0173/9307540

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit teile ich Ihnen die Transferpreise mit. Sammeltransfer nur auf Anfrage!!!

Sammeltransfer: 1 pro Strecke e	Person	2 Personen	3 Personen	4 Personen	bis zu7 Personen
Rostock-Laage:	30,00 €	49,00 €	55,00€	60,00€	80,00 €
Rostock-Hamburg:	79,00€	140,00 €	155,00 €	170,00 €	195,00 €
Rostock-Tegel/Kiel:	89,00€	160,00 €	175,00 €	190,00€	225,00 €
Rostock-Schönefeld:	99,00€	180,00 €	195,00 €	210,00 €	240,00 €
Rostock-Lübeck:	65,00€	110,00€	130,00 €	145,00 €	160,00€

Der Sammeltransfer gilt nur in Verbindung mit einer zweiten Buchungspartei im Fahrzeug !!! Und richtet sich nach der Anzahl der Fahrgäste pro Buchung und nicht nach der Anzahl der im Fahrzeug anwesenden Fahrgäste.

Ansonsten gilt zuerst immer der Einzeltransferpreis mit der Möglichkeit zum Sammeltransferpreis!!!

Darf es etwas mehr Luxus sein? Dann ist der Einzeltransfer für Sie genau das richtige. Bitte bei der Buchung angeben. Preise pro Fahrzeug und Strecke.

Einzeltransfer: pro Strecke	1 Person	2-3 Personen	bis zu 7 Personen
Rostock-Laage:	55,00€	70,00 €	90,00 €
Rostock-Hamburg:	180,00 €	205,00 €	235,00 €
Rostock-Tegel/Kiel:	195,00 €	230,00 €	255,00 €
Rostock-Schönefeld:	220,00 €	255,00 €	295,00 €
Rostock-Lübeck:	120,00 €	135,00 €	165,00 €

Individuelle Ziele und Kinderermäßigung auf Anfrage. Alle oben angegebenen Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. Preisliste gültig ab Januar 2019